
Bretagne (tous départements confondus)
Juniors pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ABABOU Nessim 2063 F 56 Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 4,5 15/30 1988 +1620N -2198B +1932N -1956B =1911N -1780B +1950N +2106B -2348N

Cadettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE BAIL Clara 2012 F 35 Rennes Paul Bert 6,5 4/26 2031 +1720B +1809N -1985B =1831N +1663B +1956N +2037B +1876N -1891B
PEYRE Camille 1831 F 56 Echiquier Quévenois 5,0 9/26 1809 -1470N +1620B +1670N =2012B +1876N -1985B -1956B =1663N +1660B
BUREL Gwenaelle 1663 F 29 MJC Douarnenez - Echecs 4,0 15/26 1759 =1956N +1876B -1818N +1570B -2012N -1726B +1620N =1831B -1770B
JOSSE Anais 1620 N 22 Echiquier Guingampais 4,0 18/26 1603 -1890B -1831N +1370N +1670B -1818N -1470N -1831B +1720N +1350B

Cadets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
STEPHAN Victor  2094 F 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 7,0 3/73 2302 +1790N +1889B +1879N =2391B +2176N +2111B =2023N -2377B +2117B
MIGOT Tanguy  2023 F 35 Echiquier Guichenais 6,0 9/73 2014 +1758B +1894N =1883B =2180N +1737B =2377N =2094B -2117N +1801B
JOUNEAU Quentin 1977 F 35 Rennes Paul Bert 5,5 15/73 2032 +1724N +1870B -2391N +1840B =2208N +1869B -1968N -1938B +1820N
BARRE Yann 1957 F 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 4,5 32/73 1865 +1670N +1938B =2180B =2117N -2028B +1840N -1759N -1835N =1741B
BAUDON Andrew  1975 F 29 Echiquier Quimpérois 4,5 39/73 1777 +1720B =1820N -1801B +1790N -1649B =1737N +1672B -1875N =1883B
BOURGOIS Bastien 1869 F 22 Echiquier Briochin 5,0 25/73 1946 +1360N =1975B -2111N +1914B +1910B -1977N =1875B -1979N +1894B
JOUANNO Olivier 1650 N 29 Mat Club de Guipavas 4,0 51/73 1868 -1938N =1820B =1750N -1854B -1480N +1660B +1300N -1840B +1720N

Minimettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE BAIL Arielle 1789 F 35 Rennes Paul Bert 5,5 17/62 1701 +1370B -1970N -1410B +1450N =1590B -1720N +1400B +1680N +1855B
JOSSE Mathilde 1726 F 22 Echiquier Guingampais 4,5 28/62 1710 +1250B =1850N +1867B =1724N -1787B +1480N -1909N -1748B =1647N
AUFFRET Gaelle 1770 N 35 Rennes Paul Bert 4,5 31/62 1632 +1290B -1907N =1370B +1647N -1867B +1590N -1720B -1700N +1380B
GICQUEL Maelig 1410 N 35 Echiquier Guichenais 4,0 38/62 1589 -1815N +1190B +1789N -1805B -1723B +1330N +1690B -1696N -1680B
HERPE Marine 1190 N 22 Echiquier Guingampais 3,0 57/62 1241 -1720B -1410N -1480B +1050N -1380B +1290B +1370N -1450B -1280N
FIAT Justine 1290 N 29 Echiquier Quimpérois 2,0 58/62 1160 -1780B -1647N +1170B -1480N -1530B -1190N -1430B -1230B +1050N

Minimes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BOUGET Alexandre 1916 F 22 Echiquier Briochin 4,5 48/97 1939 +1670N +2063B -2085N -2042B +1824N =2010N -2008B -2006N +1741N
DELALEE Paul  1903 F 29 Echiquier Quimpérois 4,0 62/97 1736 +1609B -2052N -1599B +1730N -1690B +1824B -1862N -1821N +1790B
SANVOISIN Corentin 1850 N 22 Echecs-Passion Yffiniac 3,5 69/97 1778 -2060N +1670B +1980B -2002N =1931B -1934N -2009B -1609N +1580B
TRANVOUEZ Pierre 1788 F 29 USAM Echiquier Brestois 3,5 70/97 1839 +1993B -1988N -1928B -1935N +1580B =1874N +1980B -2051N -2010N
LAVANANT Maxime 1806 F 29 Echiquier Gouesnousien 2,5 90/97 1695 +2008B -2002N =1931B -1895N -2009B -1758N =1705N =1609B -1891N

Benjamines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GUYON Solene 1490 N 22 Echiquier Barnabéen 5,5 22/70 1479 =1150N =1800B -1220N -1290B +1380B +1220N +1300B =1520N +1570B
GUINARD Charline 1330 N 22 Echiquier Guingampais 4,5 35/70 1567 +1620B -1641N +1540B -1570N +1510B -1650N -1510B =1400N +1660B
RUHLMANN Helene 1290 N 35 Echiquier du pays de Liffré 4,0 43/70 1470 -1570B +1480N -1510B +1490N +1510B -1520B -1650N -1540N +1320B
CHALONY Chloe 1360 N 56 Club d'Echecs de Languidic 4,0 45/70 1391 -1650B +1190N -1570B +1040N +1540B -1540B -1510N +1320N -1510B
COME Perrine 1400 N 22 Echiquier de Plouaret 4,0 49/70 1369 -1733B +1270N -1650B +1150N -1830B -1540N -1280B +1199N +1250B
HARWOOD Elisabeth 1090 N 29 Le Petit Pion 3,0 62/70 1146 -1490N EXE -1480B -1350N -1300B -1280N -1280B +1199B +1380N
AUBRUN Cecilia  1199 E 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 3,0 65/70 1066 -1500N -1400B -1340N EXE -1320B +1040N -1340B -1090N +1199B

Benjamins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PEYRE Thomas 1911 F 22 Echiquier Guingampais 6,0 16/99 1975 +1719B +1760N -2185N +1690B +1871B -1886N -1925B +1836N +1781B
SICLET Mathieu 1730 N 56 Echiquier Hennebontais 4,0 67/99 1694 =1923B -1893N -1909B +1810N =1480B -1590N +1480B +1507N -2002B
DESLIAS Gregoire 1716 F 56 Echiquier du Pays de Baud 3,5 74/99 1728 +1909B -1939N -1848B -1973N +1540B +1199N -1800B -2002N =1510B
AUBRY Yannis  1880 N 35 Echiquier Domloupéen 3,5 80/99 1595 =1680B -1630N =1730B -1715N -1640B +1590N +1810B =1690N -1770B
CHARPENTIER Maxime  1480 N 35 Echiquier Domloupéen 3,0 87/99 1537 -1791B -1746N EXE -1755B +1700N -1765B -1730N +1640B -1710N

Pupillettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PAYOUX Auriane 1250 N 35 Saint-Jacques Echecs 4,5 44/81 1372 -1540N -1080B +1110N +1450B =1410N -1400B +1370N +1430B -1560N
TROADEC Anaelle 1390 N 29 Mat Club de Guipavas 4,0 54/81 1251 +1010B -1520N -1070B -1190N +1099B +1099N -1620B +1260N -1490N
DELORME Coraline 1100 N 35 Echiquier Guichenais 2,5 76/81 1099 -1440N =1340B -1240N +1030B -1450N =1170B -1260N =1150B -1370N

Pupilles pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PURENNE Benoit 1877 F 56 Club d'Echecs de Languidic 7,5 1/101 2076 +1580B +1650N +1720B +1774N +2047N +2024B -1965N =1811B +1627N
APPRIOU Tanguy 1480 N 29 Echiquier Gouesnousien 3,5 73/101 1462 -1730N +1099B -1640N +1310B -1630N +1640N -1620B =1570B 1580N
COGAN Nicolas 1570 N 29 Echiquier Quimpérois 4,0 67/101 1513 =1823B -1733N -1504B -1570N +1430B =1521N +1460B =1480N =1450B
DAMOUR Theo 1642 F 22 Echiquier Briochin 4,5 59/101 1487 +1410N -1830B =1500N -1495N -1460N -1458B +1099N +1450B +1490B
CASTRIQUE Jeremy  1510 N 22 Echiquier Briochin 2,5 97/101 1309 =1770N -1764B -1410N -1774N -1580N -1430N EXE +1099B -1660B
LE BASTARD Ronan 1480 N 22 Echiquier Guingampais 3,0 89/101 1376 -1720B -1770N +1099B -1730N -1099N +1380B -1650N -1310B +1099N

Poussines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BOURGOIN Cecile 1130 N 35 Rennes Paul Bert 5,5 26/89 1386 -1400B +1009N +1330B -1310N =1290N -1310B +1260B +1009N +1430B
LE BIHAN Alison 1330 N 29 Le Petit Pion 5,0 29/89 1285 +1050B +1009N -1716B -1250N +1090B +1220N +1100B -1400N -1009B
KERAUDRAN Elodie 1400 N 56 Club d'Echecs de Languidic 5,0 36/89 1229 -1130B +1090N -1220B +1050N +1080B +1250N -1009B +1280N -1290B
LE DU Maelle 1330 N 22 Echiquier Briochin 5,0 37/89 1190 -1050N +1080B -1130N +1070B +1230N -1260B -1220N +1009B +1210N
AUBRY Milene  1530 N 35 Echiquier Domloupéen 4,5 45/89 1240 -1210N -1340B +1040N =1090B +1009N +1180B +1280N -1260B -1280N
BERVAS Clara 1010 N 29 Echiquier Gouesnousien 1,0 89/89 -1290N -1220B -1080N -1380B EXE -1200N -1010B -1040N -1040B

Poussins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ROUSSEL Glenn 1517 F 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 5,5 26/100 1504 +1290B -1650N +1330B =1250N +1210B =1590B -1741N =1470N +1280B
GINOVART Axel 1570 N 22 Echiquier Guingampais 5,0 33/100 1531 +1340B +1250N -1650B +1450N -1829N -1410B +1350N +1400B -1741N
FETIVEAU Arthur 1590 N 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 4,5 49/100 1444 +1350N +1460B -1690B -1470N +1450B -1480N -1370B +1330N =1400B
LAMOUR Corentin 1230 N 29 Echiquier Gouesnousien 4,0 69/100 1370 -1470N +1380B -1450N -1340B +1390B -1400N -1410B +1370B +1390N
GAC Simon 1250 N 29 Echiquier Gouesnousien 3,5 75/100 1406 +1480N -1570B +1460N =1517B -1550N +1460B -1606N -1440B -1350N
BIANNIC Romain 1330 N 29 Mat Club de Guipavas 3,0 85/100 1269 -1550N +1450B -1517N -1460B -1410B -1210N +1190B +1350N -1360B
CHELIN Alexandre 1540 N 35 Echiquier du pays de Liffré 2,5 92/100 1166 -1330N -1370B -1340N +1280B -1350N +1320B =1390N -1380B -1290N

Poussinettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GEORGET Laureline 1280 N 56 Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 5,0 27/59 1089 -1009N -1060B +1009N -1009B +1009N +1020B +1009N -1020B +1009N
MENAGE Mickaella 1010 N 56 Echiquier St Guyomard La Dame… 4,0 37/59 1118 +1009N -1280B +1009N -1410B +1009N +1009B -1009N -1170B 1009N
AUBRUN Tina 1009 E 56 Echiquier de l'ABC Pays de Va… 3,0 54/59 1002 -1410N +1009B -1009N -1009B -1200N +1009B -1009N +1009B -1040N
GRESSOT Emeline 1009 E 35 Montgermont Ensemble Echecs 1,0 59/59 -1150B -1090N -1280B -1040N -1009B EXE -1009N -1009B -1009N

Poussinets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
HOSNI Elias 1250 N 35 Rennes Paul Bert 6,0 14/77 1373 +1010B +1009N +1009B -1530N +1210B -1160N +1600B -1070N +1180B
DODART Guillaume 1009 E 29 Echiquier Gouesnousien 4,5 38/77 1206 +1220N -1250B =1290N +1090B +1009N -1070B +1009N -1180B -1180N
TROADEC Iwan 1240 N 29 Mat Club de Guipavas 3,5 58/77 1179 +1009B =1009N -1600B -1009N -1180B +1009N +1170B -1009N -1009N
PERRON Gael 1010 N 22 Echiquier Barnabéen 3,0 66/77 1087 -1250N -1320N +1390N -1180B -1150N +1110B -1090N -1009B +1310B
MAROUFI Amirvala 1140 N 56 Echiquier du Pays de Baud 3,0 71/77 988 -1009N -1009B -1009N +1009B -1009N -1009B EXE +1009N -1009B
MIOSSEC Steve 1009 E 29 Mat Club de Guipavas 2,0 75/77 805 -1170B EXE -1180N -1080B -1110N +1140B -1180B -1150N -1060B

BRE 22 29 35 56

67 17 19 16 16

275,0 67,5 65,5 69 73

4,1 4,2 3,4 4,3 4,6

Nombre de joueurs
Points
Moyenne



Côtes d'Armor
Cadettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
JOSSE Anais 1620 N Echiquier Guingampais 4,0 18/26 1603 -1890B -1831N +1370N +1670B -1818N -1470N -1831B +1720N +1350B

Cadets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BOURGOIS Bastien 1869 F Echiquier Briochin 5,0 25/73 1946 +1360N =1975B -2111N +1914B +1910B -1977N =1875B -1979N +1894B

Minimettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
JOSSE Mathilde 1726 F Echiquier Guingampais 4,5 28/62 1710 +1250B =1850N +1867B =1724N -1787B +1480N -1909N -1748B =1647N
HERPE Marine 1190 N Echiquier Guingampais 3,0 57/62 1241 -1720B -1410N -1480B +1050N -1380B +1290B +1370N -1450B -1280N

Minimes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BOUGET Alexandre 1916 F Echiquier Briochin 4,5 48/97 1939 +1670N +2063B -2085N -2042B +1824N =2010N -2008B -2006N +1741N
SANVOISIN Corentin 1850 N Echecs-Passion Yffiniac 3,5 69/97 1778 -2060N +1670B +1980B -2002N =1931B -1934N -2009B -1609N +1580B

Benjamines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GUYON Solene 1490 N Echiquier Barnabéen 5,5 22/70 1479 =1150N =1800B -1220N -1290B +1380B +1220N +1300B =1520N +1570B
GUINARD Charline 1330 N Echiquier Guingampais 4,5 35/70 1567 +1620B -1641N +1540B -1570N +1510B -1650N -1510B =1400N +1660B
COME Perrine 1400 N Echiquier de Plouaret 4,0 49/70 1369 -1733B +1270N -1650B +1150N -1830B -1540N -1280B +1199N +1250B

Benjamins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PEYRE Thomas 1911 F Echiquier Guingampais 6,0 16/99 1975 +1719B +1760N -2185N +1690B +1871B -1886N -1925B +1836N +1781B

Pupilles pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
DAMOUR Theo 1642 F Echiquier Briochin 4,5 59/101 1487 +1410N -1830B =1500N -1495N -1460N -1458B +1099N +1450B +1490B
CASTRIQUE Jeremy  1510 N Echiquier Briochin 2,5 97/101 1309 =1770N -1764B -1410N -1774N -1580N -1430N EXE +1099B -1660B
LE BASTARD Ronan 1480 N Echiquier Guingampais 3,0 89/101 1376 -1720B -1770N +1099B -1730N -1099N +1380B -1650N -1310B +1099N

Poussines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE DU Maelle 1330 N Echiquier Briochin 5,0 37/89 1190 -1050N +1080B -1130N +1070B +1230N -1260B -1220N +1009B +1210N

Poussins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GINOVART Axel 1570 N Echiquier Guingampais 5,0 33/100 1531 +1340B +1250N -1650B +1450N -1829N -1410B +1350N +1400B -1741N

Poussinets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PERRON Gael 1010 N Echiquier Barnabéen 3,0 66/77 1087 -1250N -1320N +1390N -1180B -1150N +1110B -1090N -1009B +1310B

Nombre de joueurs
Points
Moyenne 4,2

16
67,5



Finistère
Cadettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BUREL Gwenaelle 1663 F MJC Douarnenez - Echecs 4,0 15/26 1759 =1956N +1876B -1818N +1570B -2012N -1726B +1620N =1831B -1770B

Cadets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BAUDON Andrew  1975 F Echiquier Quimpérois 4,5 39/73 1777 +1720B =1820N -1801B +1790N -1649B =1737N +1672B -1875N =1883B
JOUANNO Olivier 1650 N Mat Club de Guipavas 4,0 51/73 1868 -1938N =1820B =1750N -1854B -1480N +1660B +1300N -1840B +1720N

Minimettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
FIAT Justine 1290 N Echiquier Quimpérois 2,0 58/62 1160 -1780B -1647N +1170B -1480N -1530B -1190N -1430B -1230B +1050N

Minimes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
DELALEE Paul  1903 F Echiquier Quimpérois 4,0 62/97 1736 +1609B -2052N -1599B +1730N -1690B +1824B -1862N -1821N +1790B
TRANVOUEZ Pierre 1788 F USAM Echiquier Brestois 3,5 70/97 1839 +1993B -1988N -1928B -1935N +1580B =1874N +1980B -2051N -2010N
LAVANANT Maxime 1806 F Echiquier Gouesnousien 2,5 90/97 1695 +2008B -2002N =1931B -1895N -2009B -1758N =1705N =1609B -1891N

Benjamines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
HARWOOD Elisabeth 1090 N Le Petit Pion 3,0 62/70 1146 -1490N EXE -1480B -1350N -1300B -1280N -1280B +1199B +1380N

Pupillettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TROADEC Anaelle 1390 N Mat Club de Guipavas 4,0 54/81 1251 +1010B -1520N -1070B -1190N +1099B +1099N -1620B +1260N -1490N

Pupilles pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
APPRIOU Tanguy 1480 N Echiquier Gouesnousien 3,5 73/101 1462 -1730N +1099B -1640N +1310B -1630N +1640N -1620B =1570B 1580N
COGAN Nicolas 1570 N Echiquier Quimpérois 4,0 67/101 1513 =1823B -1733N -1504B -1570N +1430B =1521N +1460B =1480N =1450B

Poussines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE BIHAN Alison 1330 N Le Petit Pion 5,0 29/89 1285 +1050B +1009N -1716B -1250N +1090B +1220N +1100B -1400N -1009B
BERVAS Clara 1010 N Echiquier Gouesnousien 1,0 89/89 -1290N -1220B -1080N -1380B EXE -1200N -1010B -1040N -1040B

Poussins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LAMOUR Corentin 1230 N Echiquier Gouesnousien 4,0 69/100 1370 -1470N +1380B -1450N -1340B +1390B -1400N -1410B +1370B +1390N
GAC Simon 1250 N Echiquier Gouesnousien 3,5 75/100 1406 +1480N -1570B +1460N =1517B -1550N +1460B -1606N -1440B -1350N
BIANNIC Romain 1330 N Mat Club de Guipavas 3,0 85/100 1269 -1550N +1450B -1517N -1460B -1410B -1210N +1190B +1350N -1360B

Poussinets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
DODART Guillaume 1009 E Echiquier Gouesnousien 4,5 38/77 1206 +1220N -1250B =1290N +1090B +1009N -1070B +1009N -1180B -1180N
TROADEC Iwan 1240 N Mat Club de Guipavas 3,5 58/77 1179 +1009B =1009N -1600B -1009N -1180B +1009N +1170B -1009N -1009N
MIOSSEC Steve 1009 E Mat Club de Guipavas 2,0 75/77 805 -1170B EXE -1180N -1080B -1110N +1140B -1180B -1150N -1060B

Nombre de joueurs
Points
Moyenne 3,4

19
65,5



Ille-et-Vilaine
Cadettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE BAIL Clara 2012 F Rennes Paul Bert 6,5 4/26 2031 +1720B +1809N -1985B =1831N +1663B +1956N +2037B +1876N -1891B

Cadets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
MIGOT Tanguy  2023 F Echiquier Guichenais 6,0 9/73 2014 +1758B +1894N =1883B =2180N +1737B =2377N =2094B -2117N +1801B
JOUNEAU Quentin 1977 F Rennes Paul Bert 5,5 15/73 2032 +1724N +1870B -2391N +1840B =2208N +1869B -1968N -1938B +1820N

Minimettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
LE BAIL Arielle 1789 F Rennes Paul Bert 5,5 17/62 1701 +1370B -1970N -1410B +1450N =1590B -1720N +1400B +1680N +1855B
AUFFRET Gaelle 1770 N Rennes Paul Bert 4,5 31/62 1632 +1290B -1907N =1370B +1647N -1867B +1590N -1720B -1700N +1380B
GICQUEL Maelig 1410 N Echiquier Guichenais 4,0 38/62 1589 -1815N +1190B +1789N -1805B -1723B +1330N +1690B -1696N -1680B

Benjamines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
RUHLMANN Helene 1290 N Echiquier du pays de Liffré 4,0 43/70 1470 -1570B +1480N -1510B +1490N +1510B -1520B -1650N -1540N +1320B

Benjamins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
AUBRY Yannis  1880 N Echiquier Domloupéen 3,5 80/99 1595 =1680B -1630N =1730B -1715N -1640B +1590N +1810B =1690N -1770B
CHARPENTIER Maxime  1480 N Echiquier Domloupéen 3,0 87/99 1537 -1791B -1746N EXE -1755B +1700N -1765B -1730N +1640B -1710N

Pupillettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PAYOUX Auriane 1250 N Saint-Jacques Echecs 4,5 44/81 1372 -1540N -1080B +1110N +1450B =1410N -1400B +1370N +1430B -1560N
DELORME Coraline 1100 N Echiquier Guichenais 2,5 76/81 1099 -1440N =1340B -1240N +1030B -1450N =1170B -1260N =1150B -1370N

Poussines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BOURGOIN Cecile 1130 N Rennes Paul Bert 5,5 26/89 1386 -1400B +1009N +1330B -1310N =1290N -1310B +1260B +1009N +1430B
AUBRY Milene  1530 N Echiquier Domloupéen 4,5 45/89 1240 -1210N -1340B +1040N =1090B +1009N +1180B +1280N -1260B -1280N

Poussins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
CHELIN Alexandre 1540 N Echiquier du pays de Liffré 2,5 92/100 1166 -1330N -1370B -1340N +1280B -1350N +1320B =1390N -1380B -1290N

Poussinettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GRESSOT Emeline 1009 E Montgermont Ensemble Echecs 1,0 59/59 -1150B -1090N -1280B -1040N -1009B EXE -1009N -1009B -1009N

Poussinets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
HOSNI Elias 1250 N Rennes Paul Bert 6,0 14/77 1373 +1010B +1009N +1009B -1530N +1210B -1160N +1600B -1070N +1180B

Nombre de joueurs
Points
Moyenne 4,3

16
69,0



Morbihan
Juniors pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ABABOU Nessim 2063 F Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 4,5 15/30 1988 +1620N -2198B +1932N -1956B =1911N -1780B +1950N +2106B -2348N

Cadettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PEYRE Camille 1831 F Echiquier Quévenois 5,0 9/26 1809 -1470N +1620B +1670N =2012B +1876N -1985B -1956B =1663N +1660B

Cadets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
STEPHAN Victor  2094 F Echiquier de l'ABC Pays de Va… 7,0 3/73 2302 +1790N +1889B +1879N =2391B +2176N +2111B =2023N -2377B +2117B
BARRE Yann 1957 F Echiquier de l'ABC Pays de Va… 4,5 32/73 1865 +1670N +1938B =2180B =2117N -2028B +1840N -1759N -1835N =1741B

Benjamines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
CHALONY Chloe 1360 N Club d'Echecs de Languidic 4,0 45/70 1391 -1650B +1190N -1570B +1040N +1540B -1540B -1510N +1320N -1510B
AUBRUN Cecilia  1199 E Echiquier de l'ABC Pays de Va… 3,0 65/70 1066 -1500N -1400B -1340N EXE -1320B +1040N -1340B -1090N +1199B

Benjamins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
SICLET Mathieu 1730 N Echiquier Hennebontais 4,0 67/99 1694 =1923B -1893N -1909B +1810N =1480B -1590N +1480B +1507N -2002B
DESLIAS Gregoire 1716 F Echiquier du Pays de Baud 3,5 74/99 1728 +1909B -1939N -1848B -1973N +1540B +1199N -1800B -2002N =1510B

Pupilles pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
PURENNE Benoit 1877 F Club d'Echecs de Languidic 7,5 1/101 2076 +1580B +1650N +1720B +1774N +2047N +2024B -1965N =1811B +1627N

Poussines pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
KERAUDRAN Elodie 1400 N Club d'Echecs de Languidic 5,0 36/89 1229 -1130B +1090N -1220B +1050N +1080B +1250N -1009B +1280N -1290B

Poussins pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ROUSSEL Glenn 1517 F Echiquier de l'ABC Pays de Va… 5,5 26/100 1504 +1290B -1650N +1330B =1250N +1210B =1590B -1741N =1470N +1280B
FETIVEAU Arthur 1590 N Echiquier de l'ABC Pays de Va… 4,5 49/100 1444 +1350N +1460B -1690B -1470N +1450B -1480N -1370B +1330N =1400B

Poussinettes pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
GEORGET Laureline 1280 N Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 5,0 27/59 1089 -1009N -1060B +1009N -1009B +1009N +1020B +1009N -1020B +1009N
MENAGE Mickaella 1010 N Echiquier St Guyomard La Dame… 4,0 37/59 1118 +1009N -1280B +1009N -1410B +1009N +1009B -1009N -1170B 1009N
AUBRUN Tina 1009 E Echiquier de l'ABC Pays de Va… 3,0 54/59 1002 -1410N +1009B -1009N -1009B -1200N +1009B -1009N +1009B -1040N

Poussinets pts cl. perf. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
MAROUFI Amirvala 1140 N Echiquier du Pays de Baud 3,0 71/77 988 -1009N -1009B -1009N +1009B -1009N -1009B EXE +1009N -1009B

Nombre de joueurs
Points
Moyenne 4,6

16
73,0


